
 

 

 

COMUNE DI MONTANERA 
Provincia di CUNEO 

Via Cavour 12  C.A.P. 12040 Telef. 0171 798280 Fax 0171 798104 – C.F.-P.IVA: 00505700047 

E-mail: montanera@ruparpiemonte.it    P.E.C.: montanera@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.montanera.cn.it 
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO LL.PP. 
 

N. 81 del 21/06/2024 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER AGGIORNAMENTO E TRASMISSIONE DATI 

PATRIMONIALI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 in data 26.09.2023 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.S) per il periodo 2024/2026 

(art. 170 c. 1 D.Lgs. n. 267/2000) e successiva Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 

27.12.2023 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2024/2026; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 27.12.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 (art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 

118/2011); 

 

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs 23.06.2011, n. 118; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

 

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 



 

 

Visto il D.Lgs 23.06.2011, n. 118; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

 

Dato Atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

 

Premesso che la Legge Finanziaria 2010 impegna le Amministrazioni Pubbliche a comunicare al 

Ministero dell’Economia e Finanze l’elenco dei beni immobili di proprietà dell’Ente; 

 

Dato atto che si rende necessario procedere alla rilevazione dei dati di aggiornamento del patrimonio 

immobiliare del Comune al Ministero dell’Economia e Finanze; 

 

Considerato che la Ditta D.M.C. S.r.l., con sede in Moncalieri, si è dichiarata disponibile a trasmettere 

i dati dietro corrispettivo di € 1.350,00 più I.V.A. al 22%, per le dichiarazioni per il triennio 2023-25 

 

Ritenuta congrua l’offerta proposta dalla ditta; 

 

Preso atto che il codice identificativo di gara (C.I.G) risulta essere il seguente: B233E32B85; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1) DI AFFIDARE alla Ditta D.M.C. S.r.l., con sede in Moncalieri, l’incarico per 

l’aggiornamento della trasmissione dell’aggiornamento dei dati in merito al rendiconto 

patrimoniale di immobili; 

 

2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 1.647,00 iva compresa per il servizio di cui 

in premessa per il triennio 2024-26; 

 

3) DI DARE ATTO che la somma complessiva di euro 1.647,00 trova imputazione al capitolo 

1158 Missione 1 – Programma 05 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 del Bilancio 2024/2026 

per € 549,00 all’esercizio 2024, per € 549,00 all’esercizio 2025 e per € 549,00 all’esercizio 

2026. 

 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA Andrea 

 

 

 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to PAOLO BRUNO 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal  17 luglio 2024  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 

 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì,  17 luglio 2024 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 


